教务〔2025〕6 号

关于报送 2025 年招生专业及招生数量建议的通知

各系（院）：

为科学合理地制定我校 2025 年招生计划，确保招生工作顺利开

展，现就报送 2025 年拟招生专业和招生数量建议相关事宜通知如下：

一、报送内容

各系（院）需根据自身办学条件、学科专业发展和社会需求情况，

经过充分调研论证，拟定 2025 年拟招生专业及招生数量建议，填写

《忻州师范学院 2025 年各类分专业招生计划申报表》表格（见附件）。

各专业招生数量建议不得超过 2024 年录取人数。

二、报送要求

1. 各系（院）应高度重视此项工作，充分调研论证，确保报

送内容真实、准确、完整。

2. 对学校确定的停招、间招、减招专业在提交的表格中进行

标注。

3. 报送材料需经系（院）领导审核签字，并加盖系（院）公

章。

4. 请各系（院）于 2 月 28 日（周五）前将报送材料交至教务

部教室管理科（崇学楼 A116 室），电子版材料同时钉钉发送至教

务部王永红老师，联系电话:18003505530。

特此通知。

教务部

2025 年 2 月 25 日